REQUERIMENTO N°           DE 2023
(Da Sra. Adriana Ventura e outros)

Requer  inclusão,  como
coautores  do  PL  2797/2023,  os
deputados  e  deputadas  signatários
deste requerimento.

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requeremos a Vossa Excelência a inclusão,

como coautores do PL 2797/2023, que “Dispõe sobre a definição legal de

ativos  ambientais”,  os  deputados  e  deputadas  signatários  deste

requerimento.

     Sala das Sessões,      de    de 2023.

De acordo:

Deputada ADRIANA VENTURA
NOVO/SP

*C
D2

34
71

22
31

70
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Adriana Ventura e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD234712231700

RE
Q

 n
.2

25
3/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
2/

07
/2

02
3

16
:4

5:
37

.1
43

 -
M

ES
A

Requerimento
(Da Sra. Adriana Ventura)

R e q u e r  i n c l u s ã o ,  c o m o

coautores do PL 2797/2023, os deputados

e  d e p u t a d a s  s i g n a t á r i o s  d e s t e

requerimento.

Assinaram eletronicamente o documento CD234712231700, nesta ordem:

 1  Dep. Adriana Ventura (NOVO/SP)

 2  Dep. Evair Vieira de Melo (PP/ES)

 3  Dep. Coronel Chrisóstomo (PL/RO)

 4  Dep. Prof. Reginaldo Veras (PV/DF) - Fdr PT-PCdoB-PV

 5  Dep. Capitão Alberto Neto (PL/AM)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Adriana Ventura e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD234712231700

RE
Q

 n
.2

25
3/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
2/

07
/2

02
3

16
:4

5:
37

.1
43

 -
M

ES
A

	REQUERIMENTO N° DE 2023 (Da Sra. Adriana Ventura e outros)